Poder Judiciário

(&072j0&'l& t^Kzcàp7i0Cd& Zíútájpez

PORTARIA N. 36" ,DE i ° DE JUNHO DE 2018

Altera a composição dos integrantes
da Comissão Permanente de Gestão

Estratégica, Estatística e Orçamento

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), no

uso de suas atribuições, considerando a atual composição do Conselho Nacional

de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1o Designar como membros da Comissão Permanente de Gestão

Estratégica, Estatística e Orçamento, sob a presidência do primeiro, os

Conselheiros, Fernando César Baptista de Mattos, Maria Iracema Martins do

Vale, Márcio Schiefler Fontes, André Luiz Guimarães Godinho, Maria Tereza Uille

Gomes, Henrique de Almeida Ávila e Valtércio Ronaldo de Oliveira.

Art. 2o Fica revogado o art. 3o da Portaria 10, de 15 de fevereiro de

2018.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

linistra CARMEN LÚCIA